Волгоградская область

Администрация Песковатского  сельского поселение
Городищенского муниципального района Волгоградской области
х.Песковатка Городищенского муниципального района Волгоградской области  тел. (268) 4-11-17
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «01»февраля 2013 г.                                                                          № 8
     О принятии на учет в качестве
нуждающегося в выделении жилого

помещения по договору социального найма
             На основании заявления Неробеева Евгения Владимировича 07.07.1974 г.р., в соответствии со ст. 51 ЖК РФ, Уставом Песковатского сельского поселения и в целях обеспечения гарантий права на жилое помещение
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять на учет в качестве нуждающегося в выделении жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма гр. Неробеева Евгения Владимировича 07.07.1974 г.р.
2. Включить Неробеева Евгения Владимировича в список граждан, имеющих право на выделение жилого помещения, предоставляемых по договорам социального найма
Глава Песковатского
сельского поселения                                                                Г.С.Мумбаев